YnpaBniHHA monoai i cnopty

[OHinponeTpoBCcbKOi 06/1aCHOI AeprKaBHOI agMiHicTpauii

depepauin nerkoi atnetukun JHinponeTpoBcbKoi obnacti

OBJIACHI 3MATAHHA

3 Ierkoi atNeTUuKu

cepep OHaKiB Ta aisyart 2005-2006 p.H.

m.[Hinpo

03-05 ciuHa 2018 poKy



I 0© N UM OWN

A aa s s R s SRS DWW LW NNNRNNNNNRNNS S s s s s o
O 22O © o N, DN IO © N g AN IO OO NOODARDIDNIOOOODNODAPRN®N

Bir 60 meTpis
MapTiH AHacTacia
MucbmeHHa MoniHa
depoTtoBa [dapuHa
Typkeswuu Epika
Yacc AnboHa
MNanyyk Bnagmncnasa
Mpaako Jlonita
YepHyxa BepoHika
BaHiHa Taicia
MaHyineHko Jap"s
LTaubka MapuHa
Pawescbka Kamina
Kyniw BikTopia
Cyposa Hagia
AHapyceHKo Jlinia
AxtamoBa TeTaHa
Wnbko Oap"s
Bbabak BikTopis
Kyneba OnekcaHapa
®acrtosa HaTtanba
Kynakosa AHHa
LUKypKo AHHa
Kabak AHacrTacis
KicinboBa Onbra
JlnteuH KatepuHa
Yanuk BepoHika
bypakosa AHHa
KoHoBeub €EnnsaseTa
MepexKo Hatania
Hryen Yami

MapTiH AHacTacia
AxtamoBa Codis
KoueTkoBa [iaHa

Kainbynaesa OnekcaHgpa

KanawHik Banepia
KoposiHa AHacTacia
Konanwnus MoniHa
KaweHKo Mapia
Makcmmosa [dapuHa
TKanik AniHa
KipiyueHko KaTepuHa
Boiiko Bionetta
boHpapeHko Jlaga
JoueHko AniHa
JlnHicnsuubKa Carti
LWlanosanosa AHHa
FanpaHka MNaHHa
Apay fap"s

Orypok MNoniHa
CnueBcbKa AHacTacia
NoHomapeHKo Mapia
AHacTtacsaH EniHa

boHaapeHko €EnunsaseTa

23.01.05
20.11.05
19/01/05
19/11/05
25.08.05
13/09/05
11.05.05
11.01.06
2006
08.04.05
2007
17/08/05
23.10.05
06/09/05
26.10.05
25.01.05
27.08.05
08/02/05
22/09/05
02.02.06
10.05.05
27.10.06
25.07.06
01/07/06
08.07.05
07.08.05
26.02.05
18.05.06
09/09/07
21.02.06
23.01.05
25.01.05
2009
16.04.05
07.09.05
15.02.05
2006
17.07.07
06.02.06
24.11.05
2006
21.07.07
16.03.06
03/03/05
11/04/06
02.01.07
07.11.06
27.10.05
09/07/06
06.11.06
07.04.06
03/08/05
28/09/06

MNasn-g
Kp.Pir
[Hinpo
Kp.Pir
Bac-ka
Hik-nb
Kp.Pir
Kp.Pir
Hik-nb
[Orinpo
Hik-nb
[Orinpo
Kp.Pir
Kp.Pir
Kp.Pir
Hik-nb
CuH-se
[Orinpo
[Hinpo
[Orinpo
Kp.Pir
Hik-nb
[Hinpo
Kp.Pir
Bac-ka
[Orinpo
CuH-se
[Orinpo
[Hinpo
[Orinpo
MNasn-g
Hik-nb
[Hinpo
Hik-nb
Kp.Pir
N"aT-ku
Kp.Pir
Bac-Ka
[Hinpo
Kp.Pir
[Hinpo
[Orinpo
[Hinpo
[Orinpo
[Hinpo
[Orinpo
[Hinpo
Kp.Pir
[Hinpo
[Orinpo
[Hinpo
[Orinpo
[Hinpo

AOIBYATA

Arocul
[AtOCL-3
CAHOCLUOP-3
AtOCL-7
arocul
EnMet
AHoCL-3
AtoCL-3
EnMet
MeTteop
EnMet
AHOCLL-7
AtoCL-7
AtOCL-7
AtoCL-7
AtOCL-1
Arocul
CAtOCLIOP-3
CAOHOCLUOP-3
CAoCLIOP-3
AHOCLL-9
EnMet
CAOHOCLUOP-3
AtoCL-7
Arocul
MKAKOCLL
Arocul
CAtOCLLIOP-3
CAOHOCLUOP-3
CAOCLIOP-3
Arocul
AHOCLI-1
CAOHOCLUOP-3
AtoCL-1
AHOCL-3
Atocul
AHOCLL-9
Atocul
CAOHOCLUOP-3
AtoCL-7

MeTteop

JIBYOK

MeTteop
MeTteop
CAtoCLIOoP-3
MeTteop
CAtoCLIOoP-3
CAHOCLLIOP-3
AtoCL-7
MKAHOCLU
CAoCLIOP-3
CAHOCLUOP-3
Jlok-8
CAOHOCLUOP-3

8,3
8,4
8,5
8,6
8,6
8,6
8,8
8,8
8,8
8,9
8,9
9,0
9,0
9,0
8,9
9,0
9,0
91
91
9,1
91
91
9,2
9,2
9,2
9,2
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,5
9,5
9,5
9,5
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,7
9,7
9,7
9,7
9,8
9,9
9,9

8,4
8,5
8,5
8,6
8,7
8,6
8,7
8,8
8,8
8,9
8,9
9,0
9,1
9,1
9,8

5 & 8 3 &6 5 3 &6 &5 5 & &6 5 & & &5 5 & &6 5 3 6 &5 5 & &5 5 & 6 &6 5 5 &6 5 35 6 &5 5 & & & & & & B

HosikoBa P.E.
Boiiko B.A.

3n06iHu B.C., C.A.
Xyauk J1.T.

Liox I.B.

lanxa C.B.

Boiko B.A.

Boiko B.A.
Kyuykosa T.A.
lypuHosuy .M.
laHa C.B.

TiTeHKO, BacuneHko
lepyH A.A.

lepyH A.A.

lFepyH A.A.
fonosaHos [.€.
Kosanb B.1., I.C.
boHgapeHko, KoToBa
boHgapeHko, KoToBa
MatuHa B.A.
KokypiHa C.B.
Mauena O.0.
BepexHuit B.O.
Xyauk J1.T.

Liox I.B.

3ayeHKo,MenbHUYEHKO

Kosanb B.1., I.C.
KyueHnko O.A.
boHgapeHko, KoToBa
MNapxomeHko T.I1.
HosikoBa P.E.
fonosaHos [.€.

fonosaHos [.€.
boiko B.A.
PoakiHa, NMoHomap
LWep6buHa P.B.
Liox I.B.

KyueHnko O.A.
lepyH A.A.

lypuHosuy .M.
lypuHoswuy .M.
byauwno I.A.
TonctonaTos @.I.
Cniocap A.L.
bepexxHuit B.O.
lFepyH A.A.

3anyeHKo,MenbHUYEHKO

KyueHko O.A.
BepexHuit B.O.
Ocranuyk T.10.
MNapxomeHko T.I1.
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BopoHa AniHa
Epmakosa Mapia
Ko3sunHka AHacracia
JopoweHko dap"s
KygpeHko OnekcaHapa
Ctpebko OnekcaHgpa
KocTtiHa AHHa
NiHoseubka dap’a
Mask KceHia
Abpamuyk AHacTacin
Onedip KceHia
JlecoHeH PycnaHa
Haropcbka KapuHa
Cegik fap"a

YpcynaH KatepuHa
KonaHeup Banepis
Ky3bmeHko HOnis
lantoTa KatepuHa

Bir 150 meTpis

KuwkiHa AniHa
MapTiH AHacTacia
Typkeswuu Epika
MucbmeHHa MoniHa
Kapsaka fap"a

MNaHyyk Bnagmncnasa
MaHbKOBCbKa HaTtania
BaHiHa Taicia
Pawescbka Kamina
Mpagko lonita
AxtamoBsa TeTaHa
YepHyxa BepoHika
Kynakosa AHHa

Kyniw BikTopia

Yanuk BepoHika
lopwuHiHa MNaHHa
TepeweHKko €nnsaseta
MekeHa AHacTacia

Kaltbynaesa OnekcaHapa

KanawHik Banepis
KaposaH BaneHTuHa
KicinboBa Onbra
Konomotiuesa tOnis
Tranik AniHa
KipiyueHko KaTepuHa
MNenvneHko AHHa
Ctpebko OneKkcaHgpa
Orypok MNoniHa
KonaHwuus MoniHa
BopoHa AniHa
KocTtiHa AHHa
NinoBeubka fap s
AHapyceHKo Jlinia
Nebigp KatepuHa
Cepik Oap"s
Cerena Mapis

06/05/06
09.09.07
01.04.06
15/02/05
08.10.05
06.12.06
21.09.05
18.08.05
28/06/06
2006
10.10.05
2007
16/10/05
09.02.07
02.03.06
2006
28/06/07
2008

2005
23.01.05
19/11/05
20.11.05
10.06.06
13/09/05
29.08.05
23.03.06
17/08/05
11.05.05
25.01.05
11.01.06
2005
23.10.05
07.08.05
05.02.06
29.06.05
26.12.05
16.04.05
07.09.05
04/07/06
01/07/06
17.07.06
24.11.05
2006
03/09/06
06.12.06
09/07/06
2006
06/05/06
21.09.05
18.08.05
26.10.05
2007
09.02.07
28/10/06

Kp.Pir
Kp.Pir
Bac-ka
[Orinpo
CuH-Be
Hik-nb
[Hinpo
[Orinpo
[Hinpo
[Orinpo
[Hinpo
Kp.Pir
[Hinpo
Kp.Pir
CuH-se
[Orinpo
MNasn-g
[Orinpo

[Hinpo
MNasn-g,
Kp.Pir
Kp.Pir
Hik-nb
Hik-nb
HoB-cbk
Hik-nb
[Hinpo
Kp.Pir
Hik-nb
Kp.Pir
Kp.Pir
Kp.Pir
[Hinpo
XK. Bogun
[Hinpo
[Orinpo
Hik-nb
Kp.Pir
HoB-cbk
Kp.Pir
n"aT-kn
Kp.Pir
[Hinpo
HoB-cbK
Hik-nb
[Orinpo
Kp.Pir
Kp.Pir
[Hinpo
[OHinpo
Kp.Pir
HoB-cbk
Kp.Pir

N"aT-kn

AHoCL-7
AtoCL-7
Arocul
CAoCLIOP-3
Arocul
AHOCLI-1
MKAHOCLU
IHBacnopT
CAHOCLLIOP-3
CAtoCLIOP-3
CAHOCLLIOP-3
AtoCL-7
Jlok-8
AtoCL-7
Arocul
MeTteop
Arocul
CAtOCLLIOP-3

MeTteop
AtocL
AtoCL-7
AtoCL-3
AHoCL-1
EnMet
MOH
EnMet
AHOCL-7
AtoCL-3
AHoCL-1
AtOCL-3
AHOCLL-9
AtOCL-7
MKAHOCLU
Atocul
AHoCL-7
MKAKOCLL
AHoCL-1
AtoCL-3
MOH
AHOCLL-7
Arocul
AtOCL-7
MeTteop
MOH
AHoCL-1
MKAKOCLL
AHOCLL-9
AtoCL-7
MKAHOCLU
IHBacnopT
AtoCL-7
Atocul
AtoCL-7
Atocul

[IBYOK

9,9

9,9

9,9

10,0
10,0
10,0
10,1
10,2
10,2
10,2
10,3
10,5
10,6
10,6
10,7
10,7
10,9
11,1

21,3
21,4
21,6
22,0
22,2
22,2
23,0
23,1
23,1
23,2
23,3
23,3
23,4
23,5
23,7
23,8
23,9
24,2
24,3
24,3
24,5
24,5
24,7
25,2
25,3
25,3
25,4
25,5
25,6
25,7
26,1
26,2
26,4
26,4
26,9
27,0

5 & &6 & & & & & & & 3

6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p

Xyauk J1.T.

lFepyH A.A.

Liox I.B.

PoakiHa T.I.

Kosanb B.1., I.C.
fonosaHos [.€.
3alyeHKo,MenbHUYEHKO
Cekpeta H.l.
BoHpapeHKo, KotoBa

Cntocap A.A.
lFepyH A.A.
Octanuyk T.10.
lepyH A.A.

Kosanb B.l., I.C.,BnwHeBeubKa

[BopHiveHko A.B.

CeHaeubKnit,Kpunb
HosikoBa P.E.
Xyauk J1.T.

Boiiko B.A.
CyxaHos A.B.
lanxa C.B.
lapkywa B.®.
Kyuykosa T.A.
TiTeHKo, BacnneHko
Boiiko B.A.
fonosaHos [.€.
Boiiko B.A.
KoxypiHa C.B.
lepyH A.A.
3aiiyeHKo,MenbHUYEeHKO
NvceHtok B.1.
Copouyk C.C.
6p.0OxpiMmeHKo
fonosaHos [.€.
Boiiko B.A.

Aroaka T.10.

Xyauk J1.T.

KamuHo T.A.

lepyH A.A.

Arogka T.10.

fonosaHos [.€.
3anyeHKo,MenbHUYEHKO
Lep6buHa P.B.

Xyauk J1.T.
3anyeHKo,MenbHUYEHKO
Cekpeta H.I.

lepyH A.A.

CimoHoBa O.C.

lFepyH A.A.

KasHayven K.O.
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CnpopeHko fiaHa
JlecoHeH PycnaHa
KosaneHko CgiTnaHa

Bir 800 meTpis

lopuHiHa MNaHHa
bopoaaska MoniHa
AwHa BikTopia

Bir 60 meTpis 3/6 /76-7,50/

depoTtoBa [dapuHa

IBaHalicbKa fAHa
KysbmeHKo [ap'"s
Yanuk BepoHika
Kyniw BikTopia
Cyposa Hagia
Orypok MNoniHa
Apau flap"s
AHAapyceHKo Jlinia

CTpuboK y BUCOTY

1 BobposHMK KceHis
HryeH Yami
Yanuk BepoHika
Makcumosa JapuHa
CnuescbKa AHacTacina
bypakoBa AHHa
PymaHuesa Mina
boHpapeHko Jlaga
Nlyk"aHoBa MaprapuTa
Orypok MNoniHa

CTPUBOK Yy OBXKUHY

depoTtoBa [apuHa
Yacc AnboHa
Kapsaka fap"a
dacroBa HaTanba
JlnteuH KatepuHa
Kyniw BikTtopia
LTaubka MapuHa
MNaHyyk Bnagucnasa
LWnbko Oap"s
KauveTtkoBsa [iaHa

MepexKo HaTanis
MepBenesa AHHa
Mask KceHia
Abpamuyk AHacTacin
IBaHinoBa Mapis
Typuyak Oap"a

babak BikTopis
Ko3unHka AHacTacia
OniveHko Bnagmcnasa

23.11.07
2007
26.03.05

05.02.06
13/11/08
2007

19/01/05

2005
11/11/05
07.08.05
23.10.05
06/09/05
09/07/06
27.10.05
26.10.05

2005
21.02.06
07.08.05
06.02.06
06.11.06
26.02.05
2006
16.03.06
29.09.05
09/07/06

19/01/05
25.08.05
10.06.06
02.02.06
08.07.05
23.10.05
2007
13/09/05
27.08.05
2009

09/09/07
22.02.05
28/06/06
2006
2006
2005
08/02/05
01.04.06
07/09/05

HoB-cbKk
Kp.Pir
[Hinpo

XK. Bogun
3an-xa

HoB-cbk

[Orinpo
[Orinpo
MNasn-g
[Orinpo
Kp.Pir
Kp.Pir
[Hinpo
Kp.Pir
Kp.Pir

3an-»A
[Hinpo
[Orinpo
[Hinpo
[Orinpo
CuH-Be
3an-xa
[Hinpo
[Orinpo
[Hinpo

[Hinpo
Bac-ka
Hik-nb
[Orinpo
Bac-ka
Kp.Pir
Hik-nb
Hik-nb
CuH-se
[Orinpo
[Orinpo
Hik-nb
[Orinpo
[Hinpo
[Orinpo
[Hinpo
OHinpo
Bac-ka

CuH-Be

MOH
JHOCLL-7
[OCLL-7

Jillelell
[OCLL-10
Jillolell

CAroCuIoP-3

MeTteop
ArocL
MKHOCLL
AtocL-7
AHOCL-7
MKIOCLL
AHoCL-7
AtocL-7

CAIOCLLOP-3
MKAOCLL
CAIOCLLOP-3
COOCLLIOP-3
JoCLL

MeTteop
CAKOCLLOP-3
MKAKOCL

CAOHOCLUOP-3
Atocul
AHoCL-1
CAtoCLIOoP-3
Arocul
AtoCL-7
EnMet
EnMet
Arocul

Jlok-B

COOCLLIOP-3
QOCLL-1
COOCLLIOP-3
CAOCLLIOP-3
CAOCLLIOP-3
CAOCLLOP-3
COOCLLIOP-3
AtoCLL
AtoCLL

[IBY®K

27,3
27,5
28,5

2:54,6
3:06,5
3:13,4

10,2

10,1
10,5
12,2
12,2
12,1
12,4
12,6
12,8

135
130
130
125
125
120
120
120
120
115

4,98
4,70
4,60
4,42
4,25
4,15
4,06
3,95
3,86
3,77

3,68
3,65
3,54
3,48
3,33
3,25
3,23
3,20
3,17

10,0

10,0
10,6
12,0
12,1
12,3

6p
6p
6p

6p

6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p

5 & 83 & & & & & & 6
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3 &

6p
6p
6p
6p
6p
6p

lapkywa B.®.

Copouyk C.C.

JlnceHtok B.1.
Tuxoscbka /1.C.
Kpinak B.A.

3n06iHu B.C., C.A.

CeHpeukuit HO.B.
[BopHiueHKo A.B.
3aitueHKo,MenbHUYEHKO
lepyH A.A.

lepyH A.A.
3aiiyeHKo,MenbHUYEHKO
lepyH A.A.

lFepyH A.A.

MapxomeHko T.I1.
3anyeHKo,MenbHUYEHKO
KyueHko O.A.

KyueHko O.A.

Kosanb B.1., I.C.

lypnHosuy .M.
KyueHko O.A.
3anyeHKo,MenbHUYEHKO

3n06iHun B.C., C.A.
Liox 1.B.

CyxaHos A.B.
MatuHa B.A.
Liox I.B.

lFepyH A.A.
laHka C.B.
laHxa C.B.
Kosanb B.1., I.C.

boHpapeHko, KoToBa
OcuneHko H0.B.
boHpapeHko, KoToBa

LWkonbHMi A.C.
boHpapeHko, KoToBa
Liox I.B.

Cob6onb T.A.
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KyapeHko OnekcaHapa
BopoHa AniHa
Ky3sbmeHKo tOnia
YpcynaH KatepuHa
CungopeHko lMoniHa
Xnoneubka Mapia
Cyposa Hagia
BaHiHa Taicia
KaweHko Mapisa
Kyneba OnekcaHapa
MaHyiineHko dap"s

NoTpiitHuiA cTpubok
Yacc AnboHa

depoTtosa dapuHa

MaHyiineHko fdap'"s
dacroBa HaTanba
JlnteuH KatepuHa
LWnipko MNaHHa
Kyneba OnekcaHapa
Cyposa Hagis
Ko3sunHka AHacracia
LWTaubka MapuHa
KaweHko Mapisa
Mask KceHis

babak BikTopis
Apau fap"s

LlitoBxaHHA aapa 3 Kr

Kpytenbosa [iaHa
Muporosa OkcaHa
JlnteuH KatepuHa
XWXKHAK Bnagucnaea
Heropa KapuHa
LLlknoscbka HaTtania

KonecHikoBa OneKkcaHapa

Nipb6epesHa Kamina
Epyx Kipa

MeTaHHA ancka 1 Kr

Kpytenoosa [liaHa
KoposiHa AHacTaciAa
LLIknoscbKa HaTtania
JlnteuH KatepuHa
OnivyeHko Bnagucnasa
Fonosko €EnnsaseTta

MeTaHHAa cnuca 500 rp
Kpaseub Mapia

KoposiHa AHacTaciA

08.10.05 CwuH-Be
06/05/06 Kp.Pir
28/06/07
02.03.06
2007

2008

06/09/05
23.03.06
17.07.07 Bac-ka
22/09/05 Aninpo
08.04.05 Aninpo

MNasn-g
CuH-e
[Hinpo
[Orinpo
Kp.Pir

Hik-nb

25.08.05 Bac-ka
19/01/05 JAninpo

08.04.05
02.02.06
08.07.05
2006 Hik-nb
22/09/05 Aninpo
06/09/05 Kp.Pir
01.04.06 Bac-ka
2007

17.07.07
28/06/06 [Aninpo
08/02/05 [ninpo
27.10.05 Kp.Pir

[Hinpo
[Orinpo
Bac-Ka

Hik-nb

Bac-ka

23.04.05
21/01/05
08.07.05
22/01/05
20/05/05 nMetp-ka
01/02/05 Awinpo
08/12/06 [ninpo
20/04/06
19.07.06

[Hinpo
MeTp-Ka
Bac-Ka

MeTp-Ka

MeTp-Ka

[Hinpo

23.04.05 [Aninpo
15.02.05 nN"art-kn
01/02/05 Aninpo
08.07.05
07/09/05
19/04/08 Cwun-Be

Bac-ka

CuH-Be

25.12.05 JAninpo

15.02.05 nN"at-km

Arocul
AtoCL-7
Arocul
Atocul
CAHOCLLIOP-3
CAtoCLIOP-3
AtOCLL-7
EnMet
Atocul
CAHOCLUOP-3

MeTteop

AtoCLL
COOCLLIOP-3

MeTteop
CAtOCLIOP-3
Arocul
EnMet
CAOHOCLLIOP-3
AtoCL-7
Arocul
EnMet
Arocul
CAtOCLIOP-3
CAHOCLUOP-3
AtoCLL-7

CAOCLLIOP-3
AtoCL
AtoCLL
AtoCLL
AtoCLL
AtOCLL-7
AOCLL-7
AtoCLL
CAOCLLOP-3

COOCLLIOP-3
AtoCLL
JtOCLL-7
AtoCLL
AtoCLL
AtoCLL

MeTteop

[LIOCLL

[IBYOK

[IBY®K

3,10
3,02
2,97
2,85
2,63
2,42
NM
NM
NM
NM
NM

10,65
10,51

9,92
9,51
9,33
8,72
8,56
8,50
8,48
8,39
8,30
8,19
8,12
7,92

8,65
7,14
6,62
6,40
6,38
5,95
5,90
5,60
5,55

23,08
19,36
19,00
15,18
14,93
11,80

17,32
11,00

6p
6p
6p
6p
6p
6p

5 & & & & & & & & & 3

[e)}
©

6p

Kosanb B.1., I.C.
Xyauk J1.T.
[BopHiveHKo A.B.

Kosanb B.1., I.C.,BnwHeBeubKa

lepyH A.A.

Kyuykosa T.A.

Liox 1.B.
boHpapeHKko, Kotosa
lypuHoswuy .M.

Liox 1.B.
3n06iHun B.C., C.A.

l'ypuHosuy .M.
MatuHa B.A.

Liox I.B.

Mauena 0.0., H.M.
boHgapeHko, KoToBa
lepyH A.A.

Liox I.B.

lanHxa C.B.

Liox 1.B.
boHpapeHko, KoToBa
boHaapeHko, KoTtoBa
lepyH A.A.

OninHKUK,3aKopKO,EpPYX
Mpwubera M.T.

Liox I.B.

Mpwbera M.T.
3apopoxkHmin K.A.
AnpgowwuHa H.B.
AnpgowwuHa H.B.
Mpwbera M.T.
OninHKUK,3aKopKO,EpPYX

OninHKK,3aKopKo,Epyx
PoakiHa, MoHomap
AnpowwuHa H.B.

Liox I.B.

Cobonb T.A.

Cob6onb T.A.

LWWocTtak O.1.

PoakiHa, MoHomap
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MeTtaHHA monaoTa 3 Kr
bynaeHKo AHacTacia

bir 60 meTpis

Opexos Amutpo
CuweHKo Knum
boHaapeHko Mapk
KoHoBaneHKo €sreHiin
MenbHUK AHApIN
HaymeHko Makcnum
NaweHko Aptem
OninHKK OMuTpo
YixkmHok JaHuno
Jautok OneKkcaHgp
Bapra €rop
CreutopeHko [aHiin
Akimos Irop

Bennkui Irnat
TaTapuyk daHuno
YposeHko [asug,
FnyweHko Bnagucnas
Ovpaa AHapin
TomalueBCbKkuUit [JeHnc
BacmnbyeHKo AHTOH
lpu3a ApceHin
YasrmuaH Bnagucnas
YepHuw Bnagucnas
OyoHnk OneKkcaHgp
CuTHMK Muxaino
Cisakos Mukuta
MpoHcbKMii MaTsii
MobyainiH boraaH
Bbacapab Makcum
Jlncak Makcvm
MaxmyaskaHos PomasaH
Lynbra Makcmm
Cobonb Mukuta

lpiv Amutpo
NeBaHbKiB Irop
YepHuwwyk OnekcaHap
BpeayH fleHnc

bir 150 meTpiB
NnteBnHeHKo fem"aH

boHgapeHKko Mapk
CuweHKo Knum
KoHoBaneHKo EBreHin
HaymeHko Makcum

JlAweHKo Aptem

10/12/05

25.01.05
20.02.05
31.05.05
07.11.05
11.04.06
14.04.05
29.01.05
07.02.05
03.05.05
19.07.06
13.07.06
22.05.06
02.05.06
22.07.05
19.01.06
01.12.05
14.12.06
13.04.07
06.02.06
17.12.07
05.08.08
03.02.06
16.09.06
2005

12.04.06
2007

30.11.06
2007

06.06.07
22.04.07
2006

26.08.05
08.09.07
13.08.05
24.06.06

03.07.08
2006

11.01.05
31.05.05
20.02.05
07.11.05
14.04.05
29.01.05

CuH-Be

Masn-g,
[Orinpo
Kp.Pir
Kp.Pir
[Hinpo
[Hinpo
Kp.Pir
[Hinpo
Hik-nb
Kp.Pir
MNasn-g
[Orinpo
MNasn-g
Kp.Pir
[Hinpo
Kp.Pir
[OHinpo
Kp.Pir
[Hinpo
[Orinpo
Kp.Pir
Kp.Pir
Kp.Pir
Kp.Pir
[Hinpo
[Hinpo
[OHinpo
[Orinpo
[Orinpo
CuH-se
Kp.Pir
[OHinpo
CuH-se
[Hinpo
[Hinpo
CuH-Be
[OHinpo

[OHinpo
Kp.Pir
[Hinpo
Kp.Pir
[Hinpo
Kp.Pir

AtoCLL

IOHAKHU

AtoCLL

MKAOCLL
AOCLL-10

JHOCLL-10
MKAOCLL

CAroCUIOoP-3
AH0CL-10

MKAKOCLW
AoCL-1
AtoCL-7
AtocLl
MKAKOCLW
Atocul
AOCLU-3
MKAKOCLW
AtocCL-7
MeTteop
AloCL-10
CAKOCLLOP-3
CAKOCLLIOP-3
arocw-7
AtocCL-7
AOCL-10
AOCLU-9

MeTteop
CAtoCLIOP-3
CAOHOCLUOP-3
CAoCLIOP-3
CAHOCLLIOP-3
Atocul
AHOCL-10
CAoCLIOP-3
Arocul
IHBacnopT
CAHOCLLIOP-3
AtocL
CAtoCLlor-3

[rocL-7
[IOCLL-10
MKAOCLL
[IOCLL-10

CAloCLOoP-3
AHOCLU-10

21,20

8,0
81
8,0
8,4
8,5
8,7
8,8
8,8
8,9
8,9
8,9
8,9
9,0
9,0
9,0
9,2
9,3
9,3
9,4
9,5
9,5
9,5
9,5
9,6
9,6
9,6
9,7
9,8
9,9
10,2
10,4
10,4
10,5
10,8
10,8
10,8
11,1

20,7
21,0
21,2
21,8
22,0
22,3

8,0
8,1
8,2
8,5
8,5
8,6
8,8
8,9
8,7
8,8
8,9
9,0
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6p
6p
6p

6p
6p

Cobonb T.A.

HosikoBa P.E.
3anyeHKo,MenbHUYEHKO
KoHosaneHko O.C.
KoHosanenko O.C.
BopoHbKo,Cenisepctos
MNTawHikosn €.M., C.E.
KoHosaneHko O.C.
BopoHbKo, lobpnaHes
Ocunenko 10.B.

Xyauk A.A.

Hosikosa P.E.
BopoHbKo,CenisepctoB
[BopHiveHko A.B.
boiiko B.A.
BopoHbKo,Cenisepctos
lFepyH A.A.

lypnHosuy .M.
KoHosanenko O.C.
boHgapeHko, KoToBa

KyueHko O.A.
Xyauk A.A.

lFepyH A.A.

KoHosanerko O.C.

lypuHosuy .M.

KyueHko O.A.
BepexHuit B.O.

byauno I.A.

Cobonb, LLepbuna
KoHosaneHko O.C.
MTawHikosn €.M., C.E.
Cobonb T.A.
Cenisepctos C.C.
MNapxomeHko T.I1.
Cob6onb T.A.

byneesa T.M.
KoHoBaneHko O.C.
3anyeHKo,MenbHUYEHKO
KoHoBaneHko O.C.
MNTawHikosu €.M., C.E€.

KoHnosanerko O.C.



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
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OHodpieHKo ApTem
Jautok OneKkcaHgp
Kosanb [eHuc

Citaiino Poctucnas
Benunkui IrHat
CreutopeHko [aHiin
YposeHko [asug,
YepHos [aHiin
LWmapos Onekcin
YepHuw Bnagncnas
lpu3a ApceHin
YasrmaH Bnagucnas
Ovppa AHppin
HemuyeHko muUTpo
boHaapeHko JaHuno
Kypouka PagioH
MyceHko Hasap
AHApieHKO MNnaToH
MyceHko ApTyp
MaxmyaxkaHos PomasaH
TpeTayeHko eHuc

Fpiv Amntpo

n/k
Boponai Bnagucnas

Camapeupb Bitanin

Bir 800 meTpis
KoHoBaneHKo EBreHin

Citano Poctucnas
YepHos [aHiin
Tpyw daHnno

Bir 60 meTpis 3/6 /76-7,50/

CuweHKo Knum
boHaapeHko Mapk
OninHKK OMmutpo
KoHoBasneHKo EBreHin
JlAweHKo ApTem
Ovppa AHppin
YepHuww Bnagncnas

MaxmyaskaHos PomaH

C1puboK y Bucory
BacunbyeHKo AHTOH

CiBakoB MuKkuTa
XoTioH AaHuin

CTPUBOK Y AOBXKUHY

Opexos Amutpo
MpoueHko OnekcaHap

16.01.05
19.07.06
18.06.06

28.07.05
22.07.05
22.05.06
01.12.05
14.03.07
14.12.06
16.09.06
05.08.08
03.02.06
13.04.07
19.01.05
15.09.07
2005

2007

28.06.05
07.01.05
2006

2007

13.08.05

2004
2004

07.11.05
28.07.05
14.03.07
27.08.06

20.02.05
31.05.05
07.02.05
07.11.05
29.01.05
13.04.07
16.09.06
2006

17.12.07
2007
2007

25.01.05
2005

[Orinpo
Kp.Pir
n"at-km
[Hinpo
Kp.Pir
[Orinpo
Kp.Pir
Kp.Pir
HoB-cbk
Kp.Pir
Kp.Pir
Kp.Pir
Kp.Pir
n"at-km
HoB-cbk
[Hinpo
n"at-km
[Orinpo
n"aT-ku
Kp.Pir
N"aT-ku

[Orinpo

[Orinpo
[Orinpo

Kp.Pir
[Hinpo
Kp.Pir
[Orinpo

[Orinpo
Kp.Pir
[Orinpo
Kp.Pir
Kp.Pir
Kp.Pir
Kp.Pir
Kp.Pir

[Orinpo
[Orinpo
[Hinpo

MNasn-g
[Orinpo

Onimnik
AOCL-7
AocL
MKAHOCL
AHOCL-3
MKAROCLU
AKOCL-7
AoCLU-10
Arocul
[AHOCLU-10
AOCL-7
AOCL-7
[AKoCLL-10
AocL
MOH
MKAlOCL
AocL
MKAOCLLU
Arocul
[AHOCLU-10
Aocul

IHBacnopT

MeTteop

MeTteop

[IOCLL-10
MKAOCLL
[IOCLL-10

MeTteop

MKAKOCLL
AOCLL-10
MKAOCLL
JOCLL-10
JOCLL-10
JHOCLL-10
JOCLL-10
JOCLL-10

COOCLIOP-3
COOCLLIOP-3
COOCLIOP-3

[LIOCLL
CAIOCLLOP-3

JIBYOK

[IBY®K

22,6
23,0
23,2
23,3
23,5
23,6
24,0
24,1
24,2
24,4
24,6
24,6
24,7
25,1
25,1
25,3
25,6
26,2
26,8
27,1
27,9
30,0

22,9
23,2

2:37,1
2:46,6
2:51,4
2:56,2

10,4
10,8
10,5
11,1
11,1
12,7
12,7
15,2

130
115
110

4,67
4,44

10,2
10,3
10,5
10,8
11,2
12,6

6p
6p

6p
6p

6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p
6p

6p
6p

CmunpHui O.T.
Xyaumk A.A.
KamuHo T.A.

6p.OxpumeHKo, MNMonTopurKonka

Boiiko B.A.
BopoHbKo,Cenisepcros
lepyH A.A.
KoHosanenko O.C.
lapkywa B.®.
KoHosanenko O.C.
Xyamk A.A.

lFepyH A.A.

KoHoBaneHko O.C.

KamuHo T.A.

CimoHoBa O.C.

KasHaueit K.O.

KasHaueit K.O.
KoHnosanerko O.C.
KasHaueit K.O.

Cenisepcros C.C.

KoHoBanenko O.C.

6p.OxprmeHKo, MoATopuKonKa

KoHosanenko O.C.
TonctonsaTtos @.I.

3anyeHKo,MenbHUYEHKO
KoHoBaneHko O.C.
BopoHbKo, lobpnaHes
KoHoBaneHko O.C.
KoHoBaneHko O.C.
KoHoBaneHko O.C.
KoHoBaneHko O.C.
KoHoBaneHko O.C.

KyueHko O.A.
KyueHko O.A.
KyueHko O.A.

HosikoBsa P.E.
LWKonbHUM A.C.
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YixkmHok JaHuno
JlAweHKo Aptem
Nyumk OaHiens
boHgapeHKko Mapk
BacunbyeHKo AHTOH
TomawwescbKkui eHnc
Akimos Irop

Jautok OneKkcaHgp
lpu3a ApceHin
CisakoB MuKuTa
Mopwueait OnekcaHap
Ovpaa ARapin
MaxmyaskaHos PomaH

YepHuw Bnaguncnas

NoTpiiliHuii cTpnbok
TomawescbKkui JeHnc

Korkyxapb Bitanii

LlitoBxaHHA AApa 4 Kr
Jlnwak PomaH

Koxyxapb Bitanin
KoHoBasneHKo EBreHii
3anopoxeub Bavecnas
MeTpoBCbKUN ApTEm
Co601b MuKUTa

depopos borgaH

MeTaHHA ancka 1 Kr

Korkyxapb Bitanii
Jlnwak PomaH
3anoposeup Bavecnas
MeTpoBCbKUI ApTem
Cobonb MukuTa
Jlncak Makecum

MetaHHA cnuca 600 rp
BonowwH Apocnas

LeByeHko OneKkcaHap

MeTtaHHA moaoTa 4 Kr

depopos boraaH

03.05.05
29.01.05
23.08.05
31.05.05
17.12.07
06.02.06
02.05.06
19.07.06
05.08.08
2007

2006

13.04.07
2006

16.09.06

06.02.06
30.10.05

21.01.06
30.10.05
07.11.05
07.10.06
28.06.06
08.09.07
20.11.05

30.10.05
21.01.06
07.10.06
28.06.06
08.09.07
22.04.07

10.01.05
18.01.05

20.11.05

Hik-nb
Kp.Pir
[Hinpo
Kp.Pir
[Hinpo
[Hinpo
Masn-g
Kp.Pir
Kp.Pir
[Hinpo

[Hinpo
Kp.Pir
Kp.Pir
Kp.Pir

[Hinpo

Bac-ka

[Orinpo
Bac-ka
Kp.Pir
[Orinpo
Kp.Pir
CuH-se

CuH-Be

Bac-ka
[Orinpo
[Orinpo
Kp.Pir
CuH-se

CuH-Be

[Orinpo
[Hinpo

CuH-Be

AHoCL-1
[AtoCL-10
MeTteop
AHOCL-10
CAHOCLLIOP-3
CAtoCLIOP-3
Arocul
AtOCLL-7
AtoCL-7

CAroCulor-3

JHOCLL-10
[IOCLL-10
[IOCLL-10

CAOCLUOP-3
LOoCLL

CAIOCLLOP-3
Jillelell
AOCLL-10
COOCLLIOP-3
JHOCLL-7
JOCLL
JtocCLL

AtocL
CAOCLIOP-3
CAIOCLLOP-3
AtoCLL-7
Jillelell
Jillelell

IHBacnopTt

MeTteop

arocul

4,40
4,16
4,08
4,00
3,95
3,85
3,79
3,52
3,48
3,45
3,31
3,25
3,24
3,15

9,06
8,76

6,63
6,54
5,76
5,70
5,20
5,16
4,75

19,80
18,80
16,30
16,20
15,70
13,84

30,33
26,88

17,15

6p

6p

6p

6p
6p
6p
6p
6p

6p

OcuneHko HO.B.
KoHosaneHko O.C.
lypuHosuy .M.
KoHosaneHko O.C.
KyueHnko O.A.
boHpapeHko, KoToBa
[sopHiveHko A.B.
Xyaumk A.A.

Xyauk A.A.

KyueHko O.A.

KoHnosanerko O.C.
KoHosanenko O.C.

KoHoBanerko O.C.

boHpapeHko, KoToBa
Liox I.B.

OninHKK,3aKkopKo, Epyx
Liox I.B.

KoHosaneHko O.C.
OniltHKK,3aKopKo, Epyx
Xyauk J1.T.

Cob6onb T.A.
Po3ym,BuiuHeBeLbKa

Liox 1.B.
OniltHKK,3aKopKo, Epyx
OninHKK,3aKkopKo, Epyx
Xyauk J1.T.

Cobonb T.A.

Cobonb, LLepbuna

Cekpeta H.l.
Wocrak O.1.

Po3ym,BuiwHeBeubKa



